Приложение № 1
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков. Заключение соглашения о перераспределении земельных участков»

[bookmark: Par412]ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

                        Главе Манойлинского сельского поселения
                        _____________________________________________________________
                                             (Ф.И.О.)
                        от ___________________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица, реквизиты документа,                        удостоверяющего
личность; наименование юридического лица) Место жительства (место   нахождения): ___________________________
                        ______________________________________________________________
                                                      (наименование юридического лица, Ф.И.О. гражданина)
                        ОГРН ________________________________________________________
                                                                              (для юридических лиц)
                        ОГРНИП _____________________________________________________
                                                                            (для физических лиц)
                        ИНН _________________________________________________________
                                                                (местонахождение, адрес места жительства,
                        ______________________________________________________________
                                                                 почтовый адрес, контактные телефоны)
                        ______________________________________________________________
                        (наименование юридического лица, Ф.И.О. гражданина)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о перераспределении земельных участков

    Прошу Вас принять решение о перераспределении земельных участков
_____________________________________________________________________________
                                                       площадью  кв. м, кадастровые номера ________________________________________________________________________________,
расположенных  _________________________________________________________________
________________________________________________________________________________,
                                                                  (место размещения)
принадлежащих на праве _________________ на основании _____________________________
_________________________________________________________________________________,
(правовой акт(ы), на основании которого пользователь обладает правом на земельный участок (земельные участки))
На участке(ах) расположен(ы) следующий(е) объект(ы) недвижимости:
_________________________________________________________________________________
           (наименование объектов, площадь, кадастровые номера)
_________________________________________________________________________________.

    Перераспределение земельных участков осуществляется в целях (на основании)___________________________________________________________________________________________________________________________________
 (реквизиты документа, если образование земельных участков осуществляется с учетом документации по планировке территории или иного предусмотренного федеральным законом документа)

    Приложение к заявлению:
1. Копия правоустанавливающего или правоудостоверяющего документа на земельный участок, принадлежащий заявителю (в случае, если право собственности не зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним) _________________________________________________________________________________________________________;
2. Схема расположения земельного участка (в случае, если отсутствует проект межевания территории, в границах которой осуществляется перераспределение земельных участков) _________________________________________________________________________________________________________;
3. Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (в случае, если с заявлением о предоставлении земельного участка обращается представитель заявителя) ________________________________________________;
4. Заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства (в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо).
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Подпись заявителя ____________________        "_____" _____________ 20__ г.
МП